

PRITARTA
Palangos miesto savivaldybės mero
2025 m. kovo 7 d. potvarkiu
Nr. (2.1 E) M1-105

PATVIRTINTA
Palangos Stasio Vainiūno meno
mokyklos direktoriaus
2025 m. kovo 10 d. įsakymu Nr. V-10

PALANGOS STASIO VAINIŪNO MENO MOKYKLOS 2025–2027 METŲ STRATEGINIS VEIKLOS PLANAS

ĮVADAS

Palangos Stasio Vainiūno meno mokykla (toliau – Mokykla) – formalųjį švietimą papildanti ugdymo įstaiga, teikianti profesionalius akademinius pasirinktos meno srities (muzikos, dailės) pažinimo pagrindus, ugdanti ir puoselėjanti vaiko individualybę ir talentą, atsižvelgiant į vaiko poreikius ir galimybes ugdanti kūrybingą, kultūringą ir pilietišką asmenybę. Mokykloje sudarytos sąlygos įgyvendinti formalųjį švietimą papildančio ugdymo (pradinio, pagrindinio muzikinio ir pradinio, pagrindinio dailės) ir neformaliojo vaikų švietimo programas (ankstyvojo meninio, muzikos mėgėjų, išplėstinio muzikinio ir dailės, kryptingo muzikinio ugdymo mokomuosiuose kolektyvuose). 2024 m. spalio 1 d. duomenimis mokėsi 397 mokiniai. Iš jų dailės klasėse – 132 mokiniai, muzikos klasėse – 265 mokiniai. 2024 m. Mokykloje dirbo 40 pedagogų: 4 ekspertai, 15 mokytojų metodininkų, 11 vyresniųjų mokytojų ir 10 mokytojų.

Mokyklos 2025–2027 metų strateginis veiklos planas – tai dokumentas, atspindintis Mokyklos strategijos rengimo etapus, veiklos analizės rezultatus, strateginius tikslus, uždavinius, priemones bei išteklius, įgalinantis efektyviau organizuoti Mokyklos veiklą, telkti Mokyklos bendruomenę sprendžiant aktualiausias neformaliojo vaikų švietimo ir ugdymo problemas, nusakantis, kaip bus įgyvendinami Neformaliojo vaikų švietimo veiklai keliami reikalavimai, pasirinktos veiklos kryptys, prioritetai, planuojami kokybiniai ugdymo kaitos pokyčiai.

Rengiant Mokyklos 2025–2027 metų strateginį veiklos planą remtasi Lietuvos Respublikos švietimo įstatymu, Neformaliojo vaikų švietimo koncepcija, pedagoginės bei kultūrinės veiklos patirtimi, situacijos analize. Atsižvelgta į Mokyklos vykdomą veiklą, Mokyklos veiklos įsivertinimo išvadas, socialinės aplinkos ypatumus, Mokyklos bendruomenės narių patirtį ir pasiūlymus, turimus bei prognozuojamus žmogiškuosius ir finansinius išteklius.

Mokyklos 2025–2027 metų strateginį veiklos planą rengė Mokyklos direktoriaus 2024 m. spalio 22 d. įsakymu Nr. V-26 „Dėl darbo grupės mokyklos 2025–2027 metų strateginiam planui parengti sudarymo“ patvirtinta darbo grupė. Rengiant Mokyklos strateginį planą buvo laikomasi viešumo, atvirumo, bendradarbiavimo, partnerystės principų. Konsultuotasi su Palangos miesto savivaldybės administracijos Švietimo skyriaus specialistais.

Palangos Stasio Vainiūno meno mokyklos 2025–2027 metų strateginį veiklos planą sudaro skyriai – Įvadas, SSGG analizė, Misija ir Vizija, Plėtros sritis, tikslai ir uždaviniai, Strateginio veiklos plano įgyvendinimo priežiūra, analizė ir ataskaitos pateikimas.

I SKYRIUS

SSGG (STIPRYBIŲ, SILPNYBIŲ, GALIMYBIŲ IR GRĖSMIŲ) ANALIZĖ

Atliekant SSGG analizę buvo išskirtos šios silpnybės, stiprybės, grėsmės ir galimybės, į kurias svarbu atsižvelgti, vykdant veiklas 2025–2027 metais.

STIPRYBĖS	SILPNYBĖS
Dėmesys mokiniui, įvertinant individualius jo poreikius, gebėjimus ir pažangą bei didinant mokinių mokymosi motyvaciją, siekiant geresnių ugdymosi rezultatų.	Patalpų trūkumas riboja platesnę programų pasiūlą (Mokykloje nėra galimybės įrengti erdvesnes dailės klases pritaikytas pagal mokomųjų dalykų specialiuosius reikalavimus, mušamųjų instrumentų klasę, garso įrašų studiją, patekti ugdyti(-is) fizinę judėjimo negalią turintiems asmenims ir kt.).
Mokinio kompetencijų ir vertybinių nuostatų ugdymas. Įvairi ir lanksti ugdymo programų pasiūla.	Nepakankama Mokyklos IT technologijų bazė. muzikinių, dailės kompiuterinių programų ribotas panaudojimas meninio ugdymo procese.
Aktyvus mokinių dalyvavimas ir pasiekimai miesto, šalies ir tarptautiniuose konkursuose, festivaliuose, koncertuose, parodose.	
Aukšta pedagogų kvalifikacija ir dalykinė kompetencija. Sistemingas ir nuolatinis kvalifikacijos tobulinimas ir dalijimasis gerąja darbo patirtimi.	
Kokybiškas meninio ugdymo (dailės, muzikos) paslaugų teikimas.	
Puoselėjamos tradicijos ir meninio ugdymo vertybės.	
Mokykla atvira visuomenei, vykdoma aktyvi kultūrinė – edukacinė veikla. Aktyvus bendravimas ir bendradarbiavimas su socialiniais partneriais mieste, šalyje ir užsienyje.	
Geras mikroklimatas, demokratiški Mokyklos bendruomenės santykiai turi teigiamos įtakos mokymo ir mokymosi motyvacijai, vaiko asmenybės formavimuisi.	
GALIMYBĖS	GRĖSMĖS
Ieškoti finansavimo šaltinių Mokyklos pastato rekonstrukcijai per valstybės ar ES projektus, kurie padėtų išspręsti patalpų trūkumą, sudarytų galimybę sukurti naujas edukacines aplinkas ir užtikrintų mokiniams didesnę ugdymo programų pasirinkimą, geresnes ugdymosi sąlygas.	Dėl mažėjančio mokinių stojimo į kai kurių muzikavimo dalykų programas gali išnykti atskirų instrumentų klasės ir Mokyklos meno kolektyvai.
Ieškoti galimybių patrauklių, inovatyvių edukacinių aplinkų mokinių ir Mokyklos darbuotojų poilsio zonų įrengimui.	
Sudaryti galimybes ir skatinti mokytojus tobulinti kompiuterinio raštingumo	

kompetenciją, aktyviau naudoti IT ugdymo procese, taip siekiant įvairesnio ir įdomesnio ugdymo proceso, geresnių ugdymosi rezultatų.	
Aktyvinti tėvų domėjimąsi vaiko ugdymosi procesu ir pasiekimais. Sistemingi trišaliai susitikimai mokytojas-mokinys-tėvai.	
Teikti meninį (muzikos, dailės) ugdymą suaugusiems.	

II SKYRIUS VIZIJA IR MISIJA

Vizija

Palangos Stasio Vainiūno meno mokykla – šiuolaikiškas meninio ugdymo ir ugdymosi centras, atviras įvairių poreikių ir gebėjimų vaikams, jaunuoliams ir suaugusiems.

Misiija

Teikti profesionalius akademinis pasirinktos meno srities pažinimo pagrindus. Padėti vaikui patirti mokymosi sėkmę. Ugdyti ir puoselėti vaiko individualybę ir talentą, atsižvelgiant į vaiko poreikius ir galimybes. Ugdyti kūrybingą, kultūringą ir pilietišką asmenybę.

III SKYRIUS PLĖTROS SRITIS, TIKSLAI IR UŽDAVINIAI

Pirmuoju prioritetu Palangos miesto savivaldybė skiria ypatingą dėmesį kurdamą darnią gyvenimo aplinką, į kurios sąvoką įeina pažangi ir lanksti sveikatos apsaugos sistema, inovatyvi ir kokybiška švietimo sistema, visiems prieinama socialinė apsauga, mažinanti egzistuojančią atskirtį, darni ir saugi bendruomenė bei aktyvus kultūrinis gyvenimas su prieinamomis ir išvystytomis sporto paslaugomis. Šis prioritetas aprėpia ir savivaldos funkcijų tobulinimą. Prioritetas siejasi su visais aspektais, kurie aktualūs ir tiesiogiai paliečia Palangos miesto gyventojų gyvenimo kokybę savivaldybėje ir yra skirtas užtikrinti aukštą gyvenimo kokybę Palangos mieste.

Plėtros sritis: Sumani savivalda, kurianti darnią gyvenimo aplinką.

Tikslas: Savivaldos valdymo funkcijų tobulinimas							
Uždavinys: Užtikrinti kryptingą mokymąsi							
Priemonės pavadinimas	Rodiklio pavadinimas	Rodiklio paaiškinimas	Finansavimo šaltinis	Matavimo vienetas	2025 m. planas	2026 m. planas	2027 m. planas
Budžetinių įstaigų darbuotojų mokymas	Organizuojamų mokymų dalyvių skaičius	2025, 2026, 2027 m. viešųjų pirkimų naujovės ir vykdymas, žaliųjų pirkimų reglamentavim o pokyčiai, buhalterinės apskaitos ir atskaitomybės, dokumentų rengimo ir	SB	vnt.	54	54	4

		archyvavimo, asmens duomenų apsaugos. Pedagogų dalykiniai seminarai. Civilinės saugos mokymai					
		Sveikatos (higienos) žinių ir įgūdžių kursai			8	0	0
		Pirmosios pagalbos kursai			9	0	36

Uždavinys: Didinti savivaldybės administracijos darbo kokybę ir valdymo efektyvumą							
Priemonės pavadinimas	Rodiklio pavadinimas	Rodiklio paaiškinimas	Finansavimo šaltinis	Matavimo vienetas	2025 m. planas	2026 m. planas	2027 m. planas
Skyrių kuruojamų biudžetinių įstaigų darbo organizavimas	Įstaigos pedagoginių darbuotojų skaičius		SB	vnt.	40	40	40
	Pedagoginių darbuotojų, kurie įstaigoje dirba visu etatu (ir daugiau), skaičius		SB	vnt.	18	18	18
	Įstaigos dirbančių nepedagoginių darbuotojų skaičius		SB	vnt.	14	14	14
	Įstaigoje dirbančių visu etatu (ir daugiau) nepedagoginių darbuotojų skaičius		SB	vnt.	13	13	13
Tikslas: Inovatyvi ir kokybiška švietimo sistema							
Uždavinys: Užtikrinti kokybišką švietimo paslaugų teikimą							
Priemonės pavadinimas	Rodiklio pavadinimas	Rodiklio paaiškinimas	Finansavimo šaltinis	Matavimo vienetas	2025 m. planas	2026 m. planas	2027 m. planas

Mokinių saviraiškos, socializacijos, pilietiškumo, prevencinių ir kitų programų, olimpiadų, varžybų, konkursų ir kitų renginių organizavimas	Mokinių, dalyvaujančių saviraiškos, socializacijos, pilietiškumo, prevencinio ugdymo programose, skaičius	Saviraiškos programos ir kiti renginiai: Du konkursai Žemaitijos krašto meno ir muzikos mokyklų festivalis-konkursas „Pajūrio klavyrai“ ir Respublikinis meno ir muzikos mokyklų festivalis-konkursas „Jūros perlai“. II-oji Respublikinė birbynininkų olimpiada ir Skrabalininkų festivalis; „Lietuvių tautinio meno tradicijos Žemaitijoje. Muzika, dailė, architektūra“ (muzika, dailė). „M. K. Čiurlionio kelias. Muzika, dailė“, skirtas kompozitoriaus 150-mečiui ir kiti	SB	vnt.	530	460	530
	Respublikinių olimpiadų (organizuojamų Švietimo, mokslo ir sporto ministerijos) I–III vietų nugalėtojų skaičius	Ministerija remia šiuos konkursus: 2025 ir 2027 m. nacionalinius Jono Švedo konkursus, 2026 m. nacionalinį Balio Dvariono pianistų ir stygininkų konkursą, 2025 ir 2027 m. Juozo Pakalnio respublikinius jaunųjų atlikėjų pučiamaisiais ir mušamaisiais muzikos instrumentais konkursus, 2026 m. Lietuvos vaikų ir moksleivių	-	-	2	1	1

	televizijos konkursą Dainų dainelė, 2025 ir 2027 m. Lietuvos vaikų ir moksleivių – lietuvių liaudies kūrybos atlikėjų – konkursą „Tramtatulis“. Lietuvos vakarų dainų šventę kasmet. 2026 m. moksleivių dainų šventę						
Mokinių, laimėjusių miesto (II turo) olimpiadose I–III vietas, skaičius	-	-	-	-	-	-	-
Paremtų mokyklų iniciatyvų (konkursų, renginių ir kt.) skaičius	Žemaitijos krašto meno ir muzikos mokyklų festivalis – konkursas „Pajūrio klavyrai“. 2025 m. Linksmai baltais juodais klavišais antrojo muzikos instrumento festivalis (dalyviai iš 6 mokyklos iš Žemaitijos krašto). Klaipėdos ir Palangos muzikos ir meno mokyklų projektas „Pasaka muzikoje, dailėje ir literatūroje“. Respublikinis festivalis „Skambantis pavasaris“. Respublikinis jaunųjų gitaristų konkursas „Banguojančios stygos“. 2 projektai grafinio dizaino ir keramikos	SB	vnt.	16	8	15	

		<p>menų krypties. Žemaitijos muzikos ir meno mokyklų stygininkų festivalis-seminaras praktikumas „Smuikas – mano draugas“. Žemaitijos krašto vaikų ir jaunimo muzikos festivalio „Rudens akvarelė M. K. Čiurlioniui“ renginys ir 2 repeticijos. Palangos ir Kretingos mokinių projektas „Linksmosios fleitos“. Klaipėdos ir pamario krašto jaunųjų violončelininkų projektas „Violončelės garsų paletė“. Žemaitijos krašto meno ir muzikos mokyklų festivalis „Vaikai ir muzika“. Dailės piešinių konkursas ir socialinė akcija „Metų kaleidoskopas“</p>					
	Mokyklų vadovų iniciatyvų skaičius	(savivaldybės lygiu)	-	-	-	-	-
Švietimo įstaigų vadovų, pedagogų ir kitų darbuotojų kvalifikacijos tobulinimas ir iniciatyvų skatinimas	Respublikinių projektų, kuriuose dalyvauja mokykla ir kuriems skirtas ŠMSM dalinis finansavimas, skaičius	-	-	-	-	-	-

Miesto ir respublikos pedagogams organizuotų renginių skaičius	Keramikos, grafikos technikos, dizaino „Dizainas yra viskas. Klausimai, atsakymai“ ir kt. dailės kryptių; pučiamųjų instrumentų ir fortepijono mokytojų seminarai; Styginių instrumentų mokytojų seminaras „Mokinių gebėjimų ugdymo ir motyvacijos skatinimo aspektu“; Liaudies instrumentų seminarai po du per metus; Teorinių dalykų mokytojams seminaras Žemaitijos krašto atstovams	SB	vnt.	3	3	3
Mokyklos bendruomenei organizuotų renginių skaičius	Atviros ir bendradarbiavimu grįstos mokyklos kultūros svarba meninio ir įtraukiojo ugdymo procese	SB	vnt.	1	1	1
Mokyklų vadovų, kurie per metus tobulino savo kvalifikaciją, skaičius	Lyderystės ir vadybinių kompetencijų tobulinimas	SB	vnt.	3	3	3
Pedagogų, kurie persikvalifikavo ir gavo dalinį finansavimą iš valstybės ar savivaldybės biudžetų, skaičius	-	-	-	-	-	-

Mokinių saugumo užtikrinimas	Sutvarkytų mokyklos teritorijų (erdvių) skaičius	III-ojo Mokyklos aukšto elektros instaliacijos sutvarkymas (įranga ir darbai)	SB	vnt.	0	1	0
		Medžių genėjimas			5	0	0
	Mokyklų, aprūpintų vaizdo stebėjimo kameromis, skaičius	1 vnt. stebėjimo kameros (1 vnt. – prie Mokyklos koncertų salės ir vitražo erdvėje)	SB	vnt.	0	1	0
	Įstaigų, visiškai pritaiktų neįgaliųjų poreikiui, skaičius	Neįgaliųjų keltuvo įrengimas	-	-	0	2	0
Neformaliojo vaikų švietimo (NVŠ) ir kitų programų įgyvendinimas	Vaikų, ugdomų pagal neformaliojo ugdymo programas bendrojo ugdymo mokyklose, skaičius	-	-	-	-	-	-
	Vaikų, ugdomų pagal neformaliojo ugdymo programas neformaliojo švietimo mokyklose, skaičius	FŠPU programos: muzikinio ir dailės. NVŠ programos: ankstyvojo meninio, muzikos mėgėjų, išplėstinio muzikinio ir dailės, kryptingo muzikinio ugdymo mokomuosiuose kolektyvuose	SB	vnt.	392	395	395
	Nepatekusių į neformaliojo švietimo įstaigas skaičius	-	SB	vnt.	-	-	-
	Nepatekusių į neformaliojo švietimo įstaigas dalis	-	SB	proc.	-	-	-

	Neformaliajam e švietime dalyvaujančių suaugusiųjų skaičius		-	-	0	0	10
	Atliktas suaugusiųjų neformaliojo švietimo paslaugų tyrimas			vnt.	1	1	1
Mokymo įstaigų bendradarbiavimas su užsienio ugdymo įstaigomis, siekiant perimti gerąją praktiką	Tarptautinių projektų ir programų, kuriuose dalyvauja švietimo įstaiga, skaičius	Bendradarbiavimo projektas su Ulbrokos (Latvija) meno mokykla	SB	vnt.	1	1	0
		Bendradarbiavimas su Jūrmalos (Latvija) muzikos, dailės mokyklomis			0	1	0
	Mokinių, dalyvaujančių tarptautiniuose projektuose ir programose, skaičius	Muzika, dailė	SB	vnt.	120	120	120
	Mokytojų, dalyvaujančių tarptautiniuose projektuose ir programose, skaičius	Muzika, dailė	SB	vnt.	20	20	20
	Mokytojų iniciatyvų skaičius	Bendradarbiavimas per meninę veiklą ir gerosios patirties dalinimąsi su Ulbrokos (Latvija) meno mokykla, Jūrmalos muzikos, dailės mokyklomis. Respublikinis tradicinių kanklių festivalis-konkursas „Kanklių godos“. Žemaitijos krašto meno ir muzikos mokyklų festivalis-konkursas	SB	vnt.	9	9	9

		„Pajūrio klavyrai“. Skrabalinių festivalis. Respublikinis meno ir muzikos mokyklų festivalis-konkursas „Jūros perlai“. Klaipėdos ir Palangos muzikos ir meno mokyklų projektas „Pasaka muzikoje, dailėje ir literatūroje“. Respublikinis jaunųjų gitaristų konkursas „Banguojančios stygos“.					
Uždavinys: Modernizuoti švietimo įstaigas ir jų aplinką							
Priemonės pavadinimas	Rodiklio pavadinimas	Rodiklio paaiškinimas	Finansavimo šaltinis	Matavimo vienetas	2025 m. planas	2065 m. planas	2027 m. planas
Švietimo įstaigų materialinės bazės turtinimas, ugdymo aplinkų kūrimas, atnaujinimas bei priežiūra	Rekonstruotų/modernizuotų švietimo įstaigų skaičius	-	-	-	-	-	-
	Sukurtų ir atnaujintų edukacinių erdvių skaičius	Įrašų studijos įrengimas	SB	vnt.	0	1	0
		Mokytojų kambarys, salės patalpos (užkulisiai) (patalpų lubos, sienos, grindys, elektros instaliacija) I-ojo aukšto parodų eksponavimo ir bendravimo erdvės įrengimas (lubos, sienos, baldai, apšvietimas, eksponavimo sienos sutvarkymas)			0	3	0
		III-ojo aukšto bendrų 2-jų edukacinių erdvių atnaujinimas ir įrengimas			0	1	0
					0	2	0

	(lubos, sienos, grindys, elektros instaliacija)						
	III-ojo aukšto 7 edukacinių erdvių atnaujinimas ir įrengimas (lubos, sienos, grindys, elektros instaliacija)				0	0	7
	Koncertų salės modernizavimas Scenografijų kūrimui mechanizmo įranga				1	0	0
Remonto darbai ugdymo įstaigose	Mokytojų kambarys, salės patalpos (užkulisiai) (patalpų lubos, sienos, grindys, elektros instaliacija)	SB	kv. m.	0	345	0	
	Akustinių ir garso izoliacijos problemų sprendimas (5×80 kv. m)			0	1594	1740	
Suremontuotų patalpų ugdymo įstaigose skaičius	Mokytojų kambarys, dvi salės patalpos ir kita	SB	vnt.	0	3	8	
Ilgalaikis turtas ir kitas materialinis inventorių	Instrumentai: pianinas, violončelė, birbynė, smuikai, saksofonas, klarnetas ir kt.	SB	vnt.	6	7	7	
	Kitas materialus inventorių: Nuleidžiamas ekranas koncertų salėje; Kėdės/pianisto kėdės; Spintos užrakinamos klasėje metodinėms priemonėms laikyti; Paveikslų eksponavimo sistemos fojė ir				0	42	32

		koridoriuose ir kita					
Laisvalaikio, pramogų ir kitų lauko erdvių prie švietimo įstaigų įrengimas	Įrengtų dviračių saugojimo aikštelių skaičius	-	-	-	-	-	-
	Mokinių, besinaudojančių dviračių saugojimo aikštelėmis, skaičius	-	SB	vnt.	20	20	20
IT sistemų diegimas ir atnaujinimas švietimo įstaigose	Mokinių, aprūpintų nešiojamaisiais kompiuteriais kasdieniam ugdymui, skaičius	-	-	-	-	-	-
	Atnaujintų mokytojų kompiuterinių darbo vietų skaičius	Belaidžio interneto įvedimas (stotelės)	SB	vnt.	1	1	1
		Interaktyvus ekranas			0	1	1
		Kompiuteriai			5	5	5
		Muzikos notacijos programinė įranga SIBELIJUS FINALE			1	1	1
Švietimo elektroninių paslaugų skaičius	Mano dienynas, Office365, pedagogų ir mokinių registrai SVIS, NŠPR, VMĮ, SODRA, STATISTIKA, DVS, VSAKIS, CVP IS, Elektroninio archyvo informacinė sistema, FINNET programa. Elektroninė bankininkystė	SB	vnt.	14	14	14	
Mokinių, jų tėvų ir mokytojų, besinaudojančių elektroninėmis	Mokytojai, mokiniai, mokinių tėvai	SB	vnt.	740	740	740	

	švietimo paslaugomis, skaičius									
Uždavinys: Užtikrinti krizinėse situacijose atsidūrusių šeimų vaikų socializaciją										
Priemonės pavadinimas	Rodiklio pavadinimas	Rodiklio paaiškinimas	Finansavimo šaltinis	Matavimo vienetas	2025 m. planas	2026 m. planas	2027 m. planas			
Vaikų užimtumo, švietėjiškų, mentorystės ir vasaros poilsio, programų vaikams iš šeimų, patiriančių sunkumus, skatinimas	Vaikų vasaros poilsio programų skaičius	Modernizuoto folkloro stovykla jaunimui, Dienos stovykla (5 dienos)	SB	vnt.	1	1	1			
	Vaikų vasaros poilsio programose dalyvavusių vaikų skaičius	Modernizuoto folkloro stovykla jaunimui	SB	vnt.	95	80	80			
Uždavinys: Ugdyti kūrybišką bei dalyvaujančią kultūros procesuose bendruomenę										
Priemonės pavadinimas	Rodiklio pavadinimas	Rodiklio paaiškinimas	Finansavimo šaltinis	Matavimo vienetas	2025 m. planas	2026 m. planas	2027 m. planas			
Kultūrinių ir kūrybinių kompetencijų ugdymas bei taikymas formaliajame ir neformaliajame švietime	Kultūros ir švietimo įstaigų kartu vykdomų projektų skaičius	6 ikimokyklinio ugdymo įstaigose surengti edukacines programas „Piemenių muzikos instrumentų kūrybinės dirbtuvės“ 2025–2026 m. ir „Pažinkime liaudies instrumentus“ 2025–2027 m. (6 darželiai × 30 žm. per metus)	SB	vnt.	6	6	6			
		Bendradarbiavimas su Palangos kultūros ir jaunimo centro atvira jaunimo erdve „Be stogo“ projekte „Jaunimo solidarumas“						1	1	1
		Bendradarbiavimas su Palangos kultūros ir jaunimo centru Rasų šventė „Rasi Rasoj“						1	1	1

Dalyvaujančių programose skaičius	Edukacinės programos „Piemėnų muzikos instrumentų kūrybinės dirbtuvės“, Palangos kultūros ir jaunimo centro šventė „Rasi Rasoj...“ ir atvira jaunimo erdve „Be stogo“	SB	vnt.	65	65	65
Moksleivių, pasinaudojusių Kultūros paso programomis Palangos kultūros įstaigose, skaičius	-	-	-	-	-	-
Dalyvių skaičius naujų sporto šakų varžybose	(Ivardinti, pildo tik SC)	-	-	-	-	-

IV SKYRIUS STRATEGINIO VEIKLOS PLANO ĮGYVENDINIMO PRIEŽIŪRA, ANALIZĖ IR ATASKAITOS PATEIKIMAS

Strateginio veiklos plano rengimo darbo grupė, Strateginio veiklos plano įgyvendinimo priežiūros grupė ir kita informacija.

Analizės duomenys ir ataskaita teikiama Mokyklos tarybai. Analizės duomenys fiksuojami strateginio plano priemonių įgyvendinimo lentelėje.

2025–2027 m. strateginio veiklos plano priemonių įvykdymo ataskaita

Priemonė	Priemonės įgyvendinimo rodiklis	Finansavimo šaltinis	Mato vienetas	2023 m. planas	Įvykdyta	Pastabos, komentaras
1	2	3	4	5	6	7

PRITARTA

Palangos Stasio Vainiūno meno mokyklos
Mokyklos tarybos 2025-02-12 protokolu Nr. V5-2